
あきる野青年会議所各位 2018年４月吉日

第253回例会
５月のビッグバン！
拝啓　陽春の候　皆様におかれましては益々御清祥のこととお慶び申し上げます。
　さて、今回の例会では講師に４５名の拡大運動に成功した、
公益社団法人武蔵野青年会議所時の拡大委員長　坂口　武久君をお迎えして、拡大運動とは何か？
実際に拡大運動はどうやって行うのか？そんな疑問にお応えする講演となっております。

　また、拡大を通じて仕事にも活かせるコミュニケーション術もお話いただきます。
同じ志を持った現役メンバーの講師の講演となり、とても共感していただきやすく
聞きやすい講演内容となっておりますので、皆様には
是非、多くのメンバー、ゲストをお誘い合わせの上ご参加を宜しくお願いいたします。

 

中央公民館

第６・第７研修室

懇親会場所
KAI’ s  BAL

開始
22:00～

問合せ先：090-7219-2289　河村 勇樹　拡大交流委員会

▲
▲

▲
▲

▲
▲

▲
▲

▲
▲

さかぐち　たけひささかぐち　たけひさ


